Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

1

Некоммерческое партнерство

«КОММУНЖИЛРЕМСТРОЙ»

Республика Башкортостан, 450005, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 11/2, комн. 215   тел./факс (347) 273-47-66;

www.komrstroy.ru e-mail: nv@komrstroy.ru

ОГРН  1080200002034,  ИНН 0278800220   КПП 0278701001, ОКАТО 80401380000, ОКПО   61167352

Р/сч. № 40703810018000000016 в  ОАО «ИнвестКапиталБанк» г. Уфа

К/сч. № 30101810000000000881, БИК  048073881

ПРОТОКОЛ

11.02.2010г.                                                                                                 №  6_

собрания членов Совета НП

г.Уфа, ул.50 лет Октября, д. 11/2.

Председатель — Гареев Р.А.

Секретарь — Пенова Н.В.

На заседании Совета НП присутствовали с правом голоса:

Гареев Р.А.

Кузнецов С.Н.

Бадретдинов Б.Ф.

Мусифуллин А.Р.

Волкова Е.Г.

Озеров М.Ю.

Гнилобоков К.М.

Мурзаханов Г.И.

На заседании Совета присутствовали без права голосования:

Директор НП Воронков В.Ф.

Заместитель директора НП Пенова Н.В.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета НП об избрании Председательствующего и секретаря

собрания.

ПРЕДЛОЖЕНО: Председательствующий – Гареев Р.А.

                              Секретарь – Пенова Н.В.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить предложенный состав.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 10 членов Совета НП в

заседании принимают участие 8 членов Совета НП. Заседание Совета правомочно, т.к. в нем

принимает участие более половины членов  Совета НП.

Председательствующий объявил заседание открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания

Совета из 3 вопросов.

Предложений и замечаний не поступило.

http://www.komrstroy.ru/
mailto:nv@komrstroy.ru

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

2

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания Совета НП:

1. Прием новых членов в Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой».

ВОПРОС №1:

Прием новых членов в Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой».

СЛУШАЛИ: Гареева Р.А. с докладом о поступивших заявлениях от юридических лиц «О

вступлении в члены Некоммерческого партнерства "Коммунжилремстрой":

№

п/п

Наименование

организации

Юридический

адрес

Должность,

Ф.И.О.

руководителя

ИНН
Регистрацион

ный №

1
Общество с ограниченной

ответственностью

«Стройсервисконтинент»

450005, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,ул.8 Марта,

12

Директор

Евдокимов

Игорь

Леонидович

0278076482 09 175

2
Общество с ограниченной

ответственностью

«Стройэнергосервис»

450010, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Летчиков, 2\2

Директор

Матвеев Сергей

Николаевич

0275069261 09 176

3

Общество с ограниченной

ответственностью

Производственно-

коммерческое

предприятие «ЭМКО»

453512, Республика

Башкортостан,

Белорецкий р-н,

с.Ломовка, ул.2-я

Набережная, 4

Директор

Костенков Иван

Викторович

0256013739 09 177

4
Общество с ограниченной

ответственностью

«КомСтройСервис»

453380, Республика

Башкортостан,

Зианчуринский р-

н, с.Исянгулово,

ул.Октябрьской

революции, 51а

Директор

Нигматуллин

Ралиф

Рафаилович

0222001735 09 178

5
Общество с ограниченной

ответственностью

«Бурвод»

453103, Республика

Башкортостан,

г.Стерлитамак,

ул.Элеваторная,

86А

Директор

Панова Полина

Ерофеевна

0268031556 09 179

6
Общество с ограниченной

ответственностью «Поли-

Строй»

450092, Республика

Башкортостан,

г.Уфа, ул.Рабкоров,

20

Директор

Мингалеев

Альберт

Назифович

0274066356 09 180

7
Общество с ограниченной

ответственностью «Аида»

452800, Республика

Башкортостан,

г.Янаул,

ул.Некрасова, 7\1

Директор

Санасарян

Андраник

Айрапетович

0271003598 09 181

8

Общество с ограниченной

ответственностью

«Наладочно-сервисное

монтажное управление»

452320, Республика

Башкортостан,

г.Дюртюли,

ул.Седова, 24\19

Директор Гареев

Вадим

Занфирович

0260009189 09 182

9
Общество с ограниченной

ответственностью

«БашСтройКомплекс»

450076, Республика

Башкортостан,

г.Уфа, ул.Ленина,

9\11

Директор

Валиев Заки

Маликович

0275050542 09 183

10
Общество с ограниченной

ответственностью

«Уралстройсервис»

453500, Республика

Башкортостан,

г.Белорецк,

ул.Косоротова, 14а

Директор

Домнин Евгений

Владимирович

0256017645 09 184

Некоммерческое партнерство «Коммунжилремстрой»

3

№

п/п

Наименование

организации

Юридический

адрес

Должность,

Ф.И.О.

руководителя

ИНН
Регистрацион

ный №

11
Общество с ограниченной

ответственностью

«Инвенто»

450001, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Заводская, 15\2

Директор

Байгильдин Ким

Уралович

0277104673 09 185

12
Открытое акционерное

общество

«Башкоммунприбор»

450071, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Рязанская, 12\3

Директор

Мамаев Ильдус

Раисович

0276090668 09 186

13
Общество с ограниченной

ответственностью

«Вертикаль»

450002, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Радищева, 117

Директор

Шадрин Герман

Валентинович

0274064510 09 187

14

Специализированное

муниципальное

учреждение

«Центр недвижимости»

450054, Республика

Башкортостан,

г.Уфа, проспект

Октября, 56\3

Директор

Никитин

Владислав

Иванович

0276055582 09 188

15
Общество с ограниченной

ответственностью

«Стройжилкомплекс»

450076, Республика

Башкортостан,

г.Уфа,

ул.Гаражная, 7

Директор

Исмагилов

Радик

Галимханович

0274101427 09 189

16

Общество с ограниченной

ответственностью

Юмагузинский

«Жилсервис»

453336, Республика

Башкортостан,

Кугарчинский

район, Юмагузино,

Промзона

Директор

Валитов Наиль

Дамирович

0232006901 09 190

17

Муниципальное унитарное

предприятие

«Производственное

управление жилищно-

коммунального хозяйства

Аургазинского района

Республики

Башкортостан»

453480, Республика

Башкортостан,

с.Толбазы,

ул.Матросова, д.15

Директор

Хисамутдинов

Ильдус

Габдуллович

0205000121 09 192

Поступило предложение принять вышеперечисленные организации в члены

Некоммерческого партнерства "Коммунжилремстрой".

ПОСТАНОВИЛИ: Принять в члены Некоммерческого Партнерства "Коммунжилремстрой"

вышеперечисленные организации и внести дополнения в реестр на сайте Партнерства.

Голосовали: «за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.